, , - v u .u ,  UUIUU1I03U u g i « i u a i u & i
nie injuriosam esse edicimus et declaramus. raur 
Quibus omnibus accurate perpensis, de eo-
rumdem VV. FF. NN. S. It. E. Cardinalium Datum Roma? apud S. Petrum die 11. de- 
Congrcgationislibris notandis pra*posita? con- cembris anno 18G2.

libros presbyteri Frohschammcr tamquam 
continentes propositiones et doctrinas respe- 
clive falsas, erroneas, Ecclesia?, ejusque au
ctoritati ac juribus injuriosas repiobamus, 
damnamus, ac pio reprobatis et damnatis 
ab omnibus haberi volumus, atque eidem 
Congregationi mandamus, ut eosdem libros, 
in indicem prohibitorum librorum referat. 
Dum vero ha?c tibi significamus, Venerabilis 
Frater, non possumus nou bxprimere mag
num animi nostri dolorem , cum videamus 
bunc filium eorumdem librorum auctorem

silio, ac motu proprio, et certa scientia, ma
tura deliberatione Nostra, deque Apostóli
ca; Nostrae potestalis plenitudine pnedictos

Pontificatus Nostri anno decimo septimo.

Pius P. P. IX.
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PII PAPjE  IX.

De conventu quorumdam Doctorum Germanice.

Venerabili Fratri Gregorio archiepisco Mo- 
nacensi ct Frinsingensi.

PIUS PAPA IX .

Venerabilis Frater, salutem et apostolicam 
benedictionem.

Tuas libenter accepimus litteras dic 7. pro
xime elapsi mensis octobris datas, ut nos cer
tiores faceres de conventu in ista Monacensi 
civitate proximo mense septembris a non
nullis Germani* theologis, doctisque catho
licis viris habito de variis argumentis, qu® 
ad theologicas prmsertim ac philosophicas 
tradendas disciplinas pertinent. Ex litteris 
tibi nostro jussu scriptis a Venerabili Fratre 
Mattbseo archiepiscopo Neocmsariensi,nostro 
et apostolic* hujus sedis apud istam regiam 
aulam nuntio, vel facile noscere potuisti, 
VencrabilisFrater, quibus nos sensibus allecti 
fuerimus, ubi primum dc hoc proposito con
ventu nuntium accepimus, et postquam 
agnovimus quomodo commemorati theologi 
et viri ad hujusmodi conventum invitati ct 
congregati fuere. Nihil certe dubitare vole
bamus de laudabili fine, quo hujus conven
tus auctores fautoresque permoli fuere, ut 
scilicet omnes catholici viri doctrina praestan
tes, collatis consiliis, conjunctisque viribus, 
germanam catholic* Ecclesi® scientiam pro
moverent, camque a nefariis ac pernicio
sissimis tot adversariorum opinionibus co
natibusque vindicarent ac defenderent. Sed 
in hac sublimi principis Apostolorum cathe
dra, liret immerentes, collati asperrimis 
hisce te mporibus quibus sacrorum antistitum 
auctoritas, si unquam alias ad unitatem et 
integritatem catholic* doctrin® custodien
dam vel maxime est necessaria, et ab omni
bus sarta tecta servari debet, non petuimus 
non vehementer mirari videntes memorati 
conventus invitationem privato nomine fac
tam et promulgatam, quin ullo modo inter
cederet impulsus, auctoritas, et missio eo-